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Osztrák résztvevők 

 

 
Alsó Ausztria 
Mostviertel Tourismus GmbH Cristiana Pasat info@mostviertel.at www.mostviertel.at/ 
Mostviertel Tourismus GmbH Julia Hoffegger info@mostviertel.at www.mostviertel.at/  
Niederösterreich-Werbung, Gruppenreisen Iris Olbrich anfrage@noe.co.at www.gruppenreisen.niederoesterreich.at 

Schallaburg & Niederösterreichische Landesausstellung Harald Pichelbauer buchung@schallaburg.at www.schallaburg.at  
    www.nö-landesausstellung.at 
Stift Klosterneuburg Eva Nedasova groups@stift-klosterneuburg.at  www.stift-klosterneuburg.at 
 
Ausztria-szerte 
D. Swarovski Tourism Services GmbH Julian Benedikter julian.benedikter@swarovski.com  www.kristallwelten.swarovski.com  
Pletzer Resorts Sylvia Ehrhard urlaub@pletzer-resorts.com  www.pletzer-resorts.com  
Pletzer Resorts Raphaela Ausserhofer urlaub@pletzer-resorts.com  www.pletzer-resorts.com  
 
Bécs 
Imperial Austria Barbora Hromjáková hromjakova@schlosshof.at www.imperialtickets.com 
Kunsthistorisches Museum Wien Markus Kustatscher markus.kustatscher@khm.at www.khm.at 
MAK - Museum für angewandte Kunst, Wien Helmut Lenhardt tourism@mak.at  www.MAK.at  
 
Burgenland 
Burgenland Tourismus GmbH Andreas Sagmeister sagmeister@burgenland.info  www.burgenland.info/hu 
Esterházy Kulturdenkmäler/Oper im Steinbruch  Mária Madarász-Kalmár reisen@panevent.at  www.esterhazy.at 
   www.operimsteinbruch.at 
Felső-Ausztria 
Linz Tourismus Stephan Zelenka sales@linztourismus.at www.linztourismus.at 
 
Karintia 
Tourismus Region Klagenfurt am Wörthersee Markus Strutz strutz@visitklagenfurt.at  www.visitklagenfurt.at 
 
Salzburg tartomány 
Hello Salzburg Nusa Leskosek info@hello-salzburg.at www.hello-salzburg.at  
Salzburg Roland Plötzeneder tourist@salzburg.info www.salzburg.info  
Tourismusverband Abtenau - Incoming Christel Putz ferien@abtenau-info.at www.abtenau-info.at 
 
Stájerország 
Erlebnisregion Murau Peter Mayer info@regionmurau.at  www.regionmurau.at 
Graz Tourismus Susanne Höller touristik@graztourismus.at  www.graztourismus.at  
Relax Resort Kreischberg / Hotel Alpenblick Kreischberg  Zsuzsanna Sarmon zsuzsanna.sarmon@relaxmurau.at  www.relaxmurau.at  
    www.alpenblickkreischberg.at  
Schladming-Dachstein Tourism  Elisa Royer sales@schladming-dachstein.at www.schladming-dachstein.at 
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